2) Sämtliche Geistliche mit Nachweisungen ihrer Lebenszeit und ihres  
Bishüms s. Urkundenb. der Stadt Hannover N. 134 vom Jahre  
1319; nur Lampadius, Bischof von Tragura in Dalmatien  
(Witsch, Handb. der kirchl. Geogr. II, S. 266) kommt dort nicht  
vor. — Die eingeklammerten Stellen sind kaum noch zu erkennen.

lictorum suorum veniam et gratiam celestis regni consequi  
 15 eternam mereantur. Cupientes igitur, ut capella in Gotingen  
 Mag. dyoc. sita in loco, in quo sacratissimum corpus domini  
 nostri Jesu Christi inventum fuerat, in honore eiusdem sacra-  
 tissimi corporis domini nostri Jesu Christi constructa con-  
 gruis honoribus frequentetur et a Christi fidelibus iugiter ve-  
 20 neretur, omnibus vere penitentibus et confessis, qui ad dictam  
 capellam in festo ipsius corporis domini nostri Jesu Christi  
 necnon in festivitatibus nativitatis domini nostri Jesu Christi,  
 circumcisionis, epyphanie, parasseues, resurrectionis, ascensionis  
 et penthecostes, in omnibus et singulis festivitatibus beate  
 25 gloriose semper virginis Marie omniumque ac singulorum  
 apostolorum et evangelistarum, sanctorum Michaelis archan-  
 geli, Johannis ewangeliste et Johannis baptiste, Laurentii,  
 Martini, Nicolai ac sanctorum Marie Magdalene, Katherine,  
 Margarete, XI milium virginum, in commemoratione omnium  
 30 sanctorum et in dedicatione ipsius capelle ac per octavas  
 predictarum festivitatum octavas habentium ac per omnes  
 dies dominicos adventus Domini seu quadragesime accesserint  
 et ibidem divinum officium seu verbum exhortationis in festi-  
 vitatibus suprascriptis devote audierint, causa devotionis, pere-  
 35 grinationis vel orationis accesserint vel qui in extremis la-  
 borantes prefate capelle quicquam suarum legaverint facultatum  
 necnon qui ad fabricam, luminaria, ornamenta et alia dicte  
 capelle necessaria manus porrexerint adiutrices seu quum infra  
 divinum officium nominatur nomen domini nostri Jesu Christi  
 40 et b. Marie virginis ac ad devotionem sacre hostie infra  
 missam seu missas genua cordis et corporis devote flexerint,  
 de omnipotentis Dei misericordia, bb. Petri et Pauli aposto-  
 lorum eius auctoritate confisi singuli nostrum singulas dierum  
 quadragenas de iniunctis iis penitentis misericorditer in  
 45 Domino relaxamus, dummodo dyocesani voluntas ad id ac-  
 cesserit et consensus. In cuius rei testimonium presentes  
 literas sigillorum nostrorum iussimus appensione muniri.  
 Datum Avinione [IX] die mensis Aprilis a. D. MCCCXX,  
 pontificatus domini Johannis pape XXII anno IV.